
UCHWAŁA NR VII/54/19
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506)  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2019 rok  Nr III/11/18 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 19 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 2420) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 566.500,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
68.180.162,00 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 156.500,00 zł, tj. do kwoty 66.557.033,00 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 410.000,00 zł, tj. do kwoty 1.623.129,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 566.500,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
72.211.145,00 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 250.800,00 zł, tj. do kwoty 62.355.998,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 315.700,00 zł, tj. do kwoty 9.855.147,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2019 rok”.

3. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznikowi nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie                   z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 
poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 i z 2019r. poz. 303,  poz. 326 i poz. 534

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/54/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 17 kwietnia 2019r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 34 568 957,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 16 409,00 34 585 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

34 568 957,00 0,00 16 409,00 34 585 366,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 17 400 000,00 0,00 12 000,00 17 412 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 210 000,00 0,00 4 409,00 214 409,00

852 426 919,00Pomoc społeczna 0,00 140 091,00 567 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

426 919,00 0,00 140 091,00 567 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 319 740,00 0,00 140 091,00 459 831,00

66 400 533,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950 106,00 0,00 0,00 950 106,00

0,00 156 500,00 66 557 033,00

majątkowe
700 500 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 410 000,00 910 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

500 000,00 0,00 410 000,00 910 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 500 000,00 0,00 410 000,00 910 000,00

1 213 129,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
663 129,00 0,00 0,00 663 129,00

0,00 410 000,00 1 623 129,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 613 662,00

1 613 235,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 613 235,00

0,00 68 180 162,00566 500,00

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/54/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 17 kwietnia 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 330 036,00 685 736,00 615 736,00 15 782,00 599 954,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 644 300,00 644 300,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 345 736,00 685 736,00 615 736,00 15 782,00 599 954,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 110 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 660 082,00 295 782,00 225 782,00 15 782,00 210 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 364 300,00 364 300,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 782,00 295 782,00 225 782,00 15 782,00 210 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 110 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 919 738,00 7 919 738,00 7 628 258,00 5 938 694,00 1 689 564,00 19 000,00 272 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 931 738,00 7 931 738,00 7 640 258,00 5 950 694,00 1 689 564,00 19 000,00 272 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 386 622,00 386 622,00 367 622,00 212 500,00 155 122,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 622,00 398 622,00 379 622,00 224 500,00 155 122,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 602 968,00 562 968,00 502 968,00 22 286,00 480 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902 968,00 562 968,00 502 968,00 22 286,00 480 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 552 968,00 512 968,00 452 968,00 22 286,00 430 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 968,00 512 968,00 452 968,00 22 286,00 430 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 580 502,00 580 502,00 550 887,00 206 073,00 344 814,00 0,00 29 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 300,00 53 300,00 53 300,00 39 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 802,00 633 802,00 604 187,00 245 373,00 358 814,00 0,00 29 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 350 502,00 350 502,00 350 502,00 101 431,00 249 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 300,00 53 300,00 53 300,00 39 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 802,00 403 802,00 403 802,00 140 731,00 263 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 641 508,00 2 641 508,00 1 698 343,00 1 254 962,00 443 381,00 80 000,00 863 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 817 508,00 2 817 508,00 1 874 343,00 1 254 962,00 619 381,00 80 000,00 863 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 000,00 297 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 731 087,00 5 731 087,00 5 149 537,00 2 554 065,00 2 595 472,00 537 300,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 740 587,00 5 740 587,00 5 149 537,00 2 554 065,00 2 595 472,00 546 800,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 549 800,00 549 800,00 0,00 0,00 0,00 537 300,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 300,00 559 300,00 0,00 0,00 0,00 546 800,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 644 645,00 62 105 198,00 43 069 119,00 27 635 570,00 15 433 549,00 4 459 900,00 12 966 203,00 1 063 609,00 0,00 546 367,00 9 539 447,00 9 539 447,00 3 233 076,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 566 500,00 250 800,00 241 300,00 51 300,00 190 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 700,00 315 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 211 145,00 62 355 998,00 43 310 419,00 27 686 870,00 15 623 549,00 4 469 400,00 12 966 203,00 1 063 609,00 0,00 546 367,00 9 855 147,00 9 855 147,00 3 233 076,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/54/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 17 kwietnia 2019r

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 1 235 042,00 0,00 1 235 042,00

1 600 60014 Powiat Żyrardowski 220 000,00 220 000,00

2 710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 24 743,00 24 743,00

3 900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie
965 000,00 965 000,00

4 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 25 299,00 25 299,00

Nazwa zadania 877 300,00 9 500,00 886 800,00

1 852 85295 Prowadzenie noclegowni z całodziennym pobytem dla dzieci i 

kobiet zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie i 

środowisku, w budynku o powierzchni 246,80 m 2, położonym w 

miejscowości Gąba, w którym znajduje się 30 miejsc noclegowych, 

poprzez zapewnienie przebywającym w niej osobom schronienia, 

całodziennego wyżywienia, niezbędnego ubrania stosownie do pory 

roku, opieki medycznej, opieki psychologicznej, pomocy prawnej, 

pomocy pedagogicznej. 

80 000,00 80 000,00

2 855 85506 Prowadzenie  niepublicznego klubu dziecięcego 50 000,00 50 000,00

3 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

78 000,00 78 000,00

4 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni poprzez 

wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub olejowy

92 000,00 92 000,00

5 900 90026 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest

20 000,00 20 000,00

6 921 92195 Upamiętnienie 80 rocznicy wybuchu II Wojny Światowej 10 000,00 10 000,00

7 921 92195 Upowszechnienie wiedzy o historii polskiej motoryzacji 10 000,00 10 000,00

8 926 92605 Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 299 200,00 299 200,00

9 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w lekkoatletyce 51 000,00 51 000,00

10 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w siatkówce 40 000,00 40 000,00

11 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w hokeju na trawie 40 000,00 40 000,00

12 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w nauce pływania 11 100,00 11 100,00

13 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w tenisie stołowym 16 000,00 16 000,00

14 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży - cheerleaderki 25 000,00 25 000,00

15 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w piłce ręcznej 10 000,00 10 000,00

16 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w koszykówce 15 000,00 15 000,00

17 926 92605 Rekreacja i wypoczynek dzieci niepełnosprawnych 0,00 9 500,00 9 500,00

18 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 30 000,00 30 000,00

2 112 342,00 9 500,00 2 121 842,00

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/54/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 17 kwietnia 2019r.

Łączne
wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60016 Adamowice Remonty nawierzchni ulicy Dębowej 19 032,00 19 032,00 0,00

754 75412 Remont remizy strażackiej OSP Piekary 2 000,00 2 000,00 0,00

2. 600 60016 Badów Górny
Remont nawierzchni ulicy Gajowej, Spokojnej, wycięcie zakrzaczeń przy ulicy Głównej, 

utwardzenie nawierzchni wokół wiat przystankowych na terenie sołectwa
12 893,20 12 893,20 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Piekary 3 000,00 3 000,00 0,00

3 600 60016 Badowo Dańki Remont chodników w obrębie osiedla w m. Badowo Dańki 20 004,53 20 004,53 0,00

900 90095 Zakup siedziska do bujawki na plac zabaw w m. Badowo Dańki 1 640,00 1 640,00 0,00

4 600 60016 Badowo-Msciska
Uzupełnienie tłuczniem nawierzchni ulic na terenie sołectwa oraz usunięcie zakrzaczeń na 

ulicy Lipowej
15 840,22 15 840,22 0,00

5 600 60016 Bobrowce Utwardzenie nawierzchni ulicy Łącznej j i Prostej 19 846,37 19 846,37 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00 0,00

6 600 60016 Ciemno Gnojna Remont fragmentu nawierzchni ulicy Słonecznej metodą powierzchniowego utrwalania 14 621,74 14 621,74 0,00

7 600 60016 Gąba Przebudowa ulicy Brzozowej w Gąbie 18 330,16 0,00 18 330,16

8 600 60016 Grabce Józefpolskie Utwardzenie tłuczniem ulicy  Głównej  i Ogrodowej 5 767,12 5 767,12 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90095 Doposażenie ogródka zabawowo-rekreacyjnego na działce gminnej 7 000,00 7 000,00 0,00

921 92195 Szerzenie tradycji kultury Mazowsza - "Noc Świętojańska" w tradycji Mazowsza 3 000,00 3 000,00 0,00

9 600 60016 Grabce Towarzystwo
Utwardzenie ulicy Leśnej w m. Wólka Wręcka, oczyszczenie i odtworzenie rowów gminnych 

w ulicy Dobrej i Głównej w m. Grabce Towarzystwo
15 194,43 15 194,43 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 2 500,00 2 500,00 0,00

10 600 60016 Gurba
Remonty nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa: ulica Dojazdowa, Polna, Graniczna 

i Krótka
14 600,00 14 600,00 0,00

600 60016 Zakup znaków drogowych z nazwami miejscowości na terenie sołectwa 400,00 400,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 2 588,48 2 588,48 0,00

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/54/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 17 kwietnia 2019r.

1 2 3 4 5 6 7 8

11 600 60016 Janówek Utwardzenie tłuczniem fragmentu ulicy Spokojnej i Słonecznej w Janówku 16 105,11 16 105,11 0,00

12 900 90095 Kamionka Urządzenie placu zabaw dla dzieci połączonego z mini siłownią na działce gminnej 13 323,59 13 323,59 0,00

600 60016 Likwidacja zakrzaczeń wzdłuz ulicy Spacerowej i Sokołowskiej 4 000,00 4 000,00 0,00

13 600 60016 Kowiesy Utwardzenie ulicy Leśnej i Spokojnej 15 098,54 15 098,54 0,00

14 900 90095 Lindów Kontynuacja urządzenia terenu w celach integracyjno-rekreacyjnych na działce gminnej 14 780,68 14 780,68 0,00

15 600 60016 Lutkówka Utwardzenie nawierzchni ulicy Długiej 15 151,52 15 151,52 0,00

16 600 60016 Lutkówka Kolonia Utwardzenie tłuczniem ulicy Akacjowej, Ogrodowej, Sosnowej, czyszczenie rowów gminnych 13 191,36 13 191,36 0,00

17 600 60016 Marianka Przebudowa fragmentu ulicy Granicznej w Bronisławowie i Mariance 16 055,21 0,00 16 055,21

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Marianka

4 500,00 4 500,00 0,00

18 600 60016 Marków Towarzystwo Utwardzenie nawierzchni ulicy Krótkiej w Lublinowie metodą powierzchniowego utrwalania 23 945,76 23 945,76 0,00

19 600 60016 Nosy Poniatki Utwardzenie ulicy Głównej i Leśnej 19 985,59 19 985,59 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 2 000,00 2 000,00 0,00

20 600 60016 Olszówka - Nowy Dworek Przebudowa ulicy Leśnej w Olszówce 17 217,63 0,00 17 217,63

21 600 60016 Osuchów Utwardzenie ulicy Spółdzielczej w Osuchowie 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412 Wykonanie ogrodzenia działki gminnej - teren OSP Osuchów 9 667,31 9 667,31 0,00

22 600 60016 Pawłowice Remont nawierzchni dróg na terenie sołectwa 15 628,31 15 628,31 0,00

23 600 60016 Piekarowo
Remont ulicy Brzozowej w m. Michalin-Lindów, remont ulicy Kubusia Puchatka w m. Budy 

Zasłona
12 224,20 12 224,20 0,00

754 75412 Remont remizy strażackiej OSP Piekary 6 000,00 6 000,00 0,00

24 754 75412 Piekary Remont remizy strażackiej OSP Piekary 8 012,29 8 012,29 0,00

600 60016 Oczyszczenie rowów gminnych na terenie sołectwa 10 000,00 10 000,00 0,00

25 600 60016 Sosnowica Utwardzenie tłuczniem nawierzchni i poboczy ulic na terenie sołectwa 16 846,79 16 846,79 0,00

26 600 60016 Suszeniec
Przebudowa drogi gminnej Wygnanka, Edwardowo, Bobrowce (nr 470187 W) - odcinek II we 

wsi Suszeniec, Edwardowo, Wygnanka
15 469,38 0,00 15 469,38

27 600 60016 Strzyże Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania ulicy Piekarskiej 17 489,09 17 489,09 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Piekarach 1 000,00 1 000,00 0,00

28 600 60016 Świnice Remont nawierzchni ulicy Wiejskiej 14 939,61 14 939,61 0,00

29 600 60016 Wręcza Czyszczenie rowów gminnych przy ulicy Pałacowej i Akacjowej 5 000,00 5 000,00 0,00

754 75412 Remont pomieszczenia garażowego OSP we Wręczy 13 912,91 13 912,91 0,00

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/54/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 17 kwietnia 2019r.

1 2 3 4 5 6 7 8

30 600 60016 Wygnanka Utwardzenie tłuczniem ulicy Zarzecznej, Słonecznej, Głównej i Akacjowej 18 000,00 18 000,00 0,00

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa "Łączymy Pokolenia"

5 521,94 5 521,94 0,00

31 600 60016 Wymysłów Utwardzenie tłuczniem, oczyszczenie z zarośli ulicy  Świerkowej, Granicznej od ulicy Leśnej 17 270,61 17 270,61 0,00

32 600 60016 Zbiroża Utwardzenie tłuczniem  ulicy Bieleckich i Piaskowej w Zbiroży 10 952,75 10 952,75 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 6 000,00 6 000,00 0,00

33 600 60016 Zimna Woda Remont nawierzchni ulicy Dzikowskiej w m. Lutkówka Druga 9 250,48 9 250,48 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 4 000,00 4 000,00 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego w ul. Grójeckiej w m. Lutkówka Druga 9 000,00 9 000,00 0,00

34 600 60016 Zimnice Utwardzenie tłuczniem ulicy Pięknej, Krótkiej i Klonowej 18 489,09 18 489,09 0,00

628 288,00 561 215,62 67 072,38Ogółem

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 5 do Uchwały Nr   VII/54/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 17 kwietnia 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 Budowa parkingu przy ulicy Dworcowej w Mszczonowie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Wygnanka, Edwardowo, 

Bobrowce (nr 470187 W) - odcinek II we wsi Suszeniec, 

Edwardowo, Wygnanka

390 000,00 390 000,00 390 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa ulicy Słonecznej w Ciemno Gnojnej 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 Przebudowa ulicy Dębowej i Leśnej w Powązkach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016 Przebudowa ulicy Brzozowej w Gąbie 18 330,16 18 330,16 18 330,16 Urząd Miejski

6 600 60016
Przebudowa fragmentu ulicy Granicznej w Bronisławowie i 

Mariance
116 105,21 116 105,21 116 105,21 Urząd Miejski

7 600 60016 Przebudowa ulicy Leśnej w Olszówce 17 217,63 17 217,63 17 217,63 Urząd Miejski

8 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

ulicy Logistyki w Mszczonowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

9 700 70005 Zakupy nieruchomości 280 000,00 280 000,00 280 000,00 Urząd Miejski

10 700 70095

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę i 

termomoderniazcję budynku komunalnego przy ulicy 

Brzoskwiniowej w Mszczonowie

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

11 700 70095
Wykonanie odwodnienia budynku Gminnego Centrum 

Informacji w Osuchowie
50 000,00 50 000,00 25 000,00 75 000,00 Urząd Miejski

12 700 70095
Opracowanie dokumentacji na dostosowanie budynku przy 

ul. Jeżynowej 4 w Mszczonowie dla potrzeb Klubu Seniora
9 300,00 9 300,00 -9 300,00 0,00 Urząd Miejski

13 700 70095
Opracowanie dokumentacji na wyminę instalacji 

elektrycznej w budynku komunalnym w Osuchowie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na rok 

2019

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana +/-
Wydatki na rok 

2019 po zmianie

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 5 do Uchwały Nr   VII/54/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 17 kwietnia 2019r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 700 70095
Przystosowanie budynku komunalnego przy ulicy Grójeckiej 

45 w Mszczonowie dla potrzeb osób niepełnosprawnych
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

15 754 75412
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy OSP w 

Piekarach
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

16 754 75412
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy OSP we 

Wręczy
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

17 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Zbiroża
0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

18 801 80101
Opracowanie dokumentacji dla utworzenia "Miasteczka 

Ruchu Drogowego"
12 700,00 12 700,00 12 700,00 Urząd Miejski

19 801 80101
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Piekarach
70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Miejski

20 801 80101
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Szkoły 

Podstawowej w Piekarach
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

21 801 80101

Opracowanie dokumentacji technicznej na przystosowanie 

części obiektu Szkoły Podstawowej we Wręczy na potrzeby 

młodzieży przyjeżdzajacej do Gminy Mszczonów w ramach 

wymiany międzyszkolnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

22 801 80113 Zakup samochodu do dowozu dzieci do szkół 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Centrum Usług Wspólnych

23 900 90005

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę Szkoły 

Podstawowej w Lutkówce oraz Studium Wykonanlności i 

wniosku do projektu "Wymiana urządzeń grzewczych oraz 

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Lutkówce"

43 000,00 43 000,00 43 000,00 Urząd Miejski

24 900 90005
Opracowanie dokumentacji na zamontowanie ogniw 

fotowoltaicznych na obiekcie "Term Mszczonowskich"
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

25 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Czereśniowej w 

Mszczonowie
77 419,00 77 419,00 77 419,00 Urząd Miejski

26 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

ulicznego w m. Badów Górny
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

27 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Racławickiej w 

Mszczonowie
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

28 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

ulicznego w m. Wygnanka 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

2 919 072,00 2 919 072,00 315 700,00 3 234 772,00 xOgółem

Id: 8E232029-0049-4ED8-9305-EC980367FBF2. Uchwalony Strona 2




